
ZARZĄDZENIE NR 8/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie utworzenia
Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 

na Wydziale Nauk o Ziemi

Działając na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. w związku 
z opinią Rady Wydziału Nauk o Ziemi wyrażoną w uchwale nr 31 /2017/2018 z dnia 19 grudnia 
2017 r. wyrażenie opinii w sprawie utworzenia Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
i Gospodarki Przestrzennej jako jednostki organizacyjnej Wydziału Nauk o Ziemi oraz uchwałą 
nr 4/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia 
opinii dotyczącej utworzenia Instytutu Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki 
Przestrzennej na Wydziale Nauk o Ziemi zarządza się, co następuje:

§E

Na Wydziale Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego tworzy się Instytut Geografii 
Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzenne w skład, którego wchodzą następujące 
jednostki:

1) Zakład Badań Miast i Regionów
2) Zakład Gospodarki Przestrzennej
3) Zakład Geografii Społecznej i Organizacji Przestrzeni
4) Zakład Turystyki i Rekreacji ( Pracownia Rekreacji)
5) Pracownia Bezpieczeństwa Wodnego
6) Pracownia Geoanaliz Społeczno-Gospodarczych

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


